nostros et omnia bona nostra vobis el vestris. Et ju-

ramus per Deum et ejus sancta ,quatuo!" evangelia et

facimus vobis homagium ore et mauibus in preseiíti.

Gonvenimus etiam et retinemiis nos dicti Jacobus Ara-

gonum Rex et nos Jacobus Rex Majoricarum presente

volente auctorizante ac suum expressum assensum

prestante dicto bonorabili Philippo tutore qui supra

quod nos dictus Philipus sic verum esse asserimus et

fatemur quod subslilutiones facte in cartis beredita-

menti inter nos et nostros per dominum Regem Jaco-

bum eximie recordationis avum nostri di .ti Jacobi Ara-
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gonum Rciiis et proavum nostri dicli Regis Majorica-

runí et in testamenlo ejusdem sinl salve et in sua re-

mnneant fiímitate. Salvis hüs que in lioc instrumento

continentur. In quorum testimonium nos Rex Arago-

num et Rex Majoiioarum predicti ac Phili¡)pus de Ma-

jorica tutor qui supra dúo consimilia publica instru-

menta inde fieri jussimus et sigillorum nostrorum ap-

pensionibus comuniri. Et in quibns etiam nos diclus

tutor mauu propria subscripsimus. Que sunt acta in

civitate Barchinone in palatio domini Regis Arago-

num predicii kalendas octobris anno Domini Millesimo

CCC séptimo.

Signuu! ^ Jacobi Dei gratia Regís Majoricarum co-

mitis Rossilionis et Ceritanie ac domini Montispesu-

lani predicti. Qui hec laudamus firmamus et ju-

rara us.

Signum ^ Jacobi Dei gratia Regis Aragonura Va-

lentie Sardinie et Gorsice ac comitis Barchiaone pre-

dicti. Qui hec laudamus firmamus et juramus.

Nos Phiüppus de Majoricis tutor predictus premissa

laudamus concedimus et firmamus et manu propria

subscribí irsus.

Testes hujus reí sunt qui presentes fuerunt inclitiis

dominus infans Petrus Rippacurcie et Impuriarum co-

mes ínclitus dominus Infans Raymundus Berengarii

comes Monlanearum de Prades antefati domini Regis

Aragonum filii Gaseo Oscensis Ej)iscopus cancellarius

ipsius domini Regís Aragonum Bercngarius Ehiensis

Episcopus frater Sanccius de Aragone locum tencns

magistri hospilalis in Caslellania Emposte frater Rai-
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muudus de Impuiüs de ordine hospitalis frater Rai-

mundus de Cervilione comendator Azconis frater Pe-

trus abbas monasterii Saiictarum Cruccum capellán us

major dicti domini Regis Aragonuui Petrus de Yirida-

rio Archidiaconus Majoricariim et canonicus Narbone

cancellarius dicti domini Regis Majoricarum Munilli

canonicus Majoricarum Guillermus de Madrona cano-

nicus Terasone Anthonius de Galiana legum doctor ca-

nonicus Majoricarum frater Petrus de Portello de or-

dine predicatorum confessor dicti domini Regis Ara-

gonum nobilis Otho de Montecatheíio Rernardus de

Capraria Gueraldonus de Angularia Rerengarius de

Yilarioacuto Ademarius de Mosseto Poncius de Cara-

many et milites Raimundus de Melano Eximinus de

Thovia Ferrarius de Villafrancha alguatzirius dicli

domini Regis Aragonum Guillermus de Santa Colum-

ba Petrus de Pulcro castro Ferrarius de Caneto

Jacobus de Muredine Berengarius de Podio Guiller-

llermus de Fontibus Guillermus de Jaffero vicecance-

llarius Petrus Marci thesaurarius Petrus Despens Gui-

llermus de Mora jurisperiti de consilio dicti domini

Regis Aragonum Jacobus Scuderii notarios dicli domi-

ni Regis Majorice Ferrarius de Lileto bajulus Cathalo-

nie generalis el quamplures alii.

De predicto instrumento fuerunt facía dúo con-

similia publica instrumenta per Hileras divisa et

clausa per Bernardum de Podio dicti domini Regis

Aragonum scriptorem et notarium publicum per to-

tam terram et dominationem ejusdem quorum alíe-

rum fuit traditum parti dicti Majorice Regis et re-
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liquiim retentiim pro parte dicti domini Regis.

Subseqiienler vero dicto domino Rege Jacobo Ara-

goniim mortuo idem Rex Jacobus Majoricarum nunc

regnans denuo ut est de natura et obligatione feudo-

rum domino Regi Alfonso et post ejus mortem domi-

no Regi Petro-nunc regnanti in suo novo dominio dic-

tas infeudationem et conventiones cum sacramentis et

homagiis fecit et sollempniter renovavit ut in instru-

mentis inde confectis latius continetur. Quorum qui-

dem tenores instrumentorum sequitur in hunc modum.

In nomine Domini Amen. Pateat universis presen-

tis instrumenti publici seriem inspecturis. Quod nos

Alfonsus Dei gratia Rex Aragonum Valencie Sardinie

et Corsice ac comes Barchinone. Et nos Jacobus per

eandem Rex Majorice comes Rossilionis et Ceritanie

ac dominus Montispesulani presente volente auctori-

zante ac suum expressum consensum prestante hono-

rabili domino Philippo de Majorice patruo et tutore

noslri dicti Majorice Regis quod nos dictus Philipus

qui presentes sumus sic esse asserimus et fatemur

scientes jam dudum compositionem seu transactionem

fore factam inter illustrem dominum Petrum bone me-

morie Regem Aragonum avum nostri Álfonsi Regis

Aragonum predicti ex una parte et ülustrem dominum

Jacobum recolende memorie Regem Majorice avum